

**Årsredovisning**  
för  
**Procrutment AB**  
559172-7374

Räkenskapsåret  
2021-10-01 - 2022-09-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Karlstad den 9 mars 2023**

Markus Rosen



**Årsredovisning**  
för  
**Procruitment AB**

559172-7374

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Styrelsen för Procrutment AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2021-10-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva verksamhet inom rekrytering och uthyrning av personal. Företaget är moderbolag till Procrutment Stockholm AB, org. nr. 559215-2945, med säte i Karlstad, Procrutment Karlstad AB, org. nr. 559215-2937, med säte i Karlstad och Procrutment Jönköping AB, org. nr. 559218-5507, med säte i Karlstad.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Verksamheten är i huvudsak förlagd till dotterbolagen. Bolaget har inte några anställda. Det pågående kriget i Ukraina har inte påverkat bolaget.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b> (13 mån)
Nettoomsättning	1 498	2 885	7 281	2 279
Resultat efter finansiella poster	9 948	354	2 762	99
Soliditet (%)	87	71	37	4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat på grund av att verksamheten bedrivs i dotterbolagen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 400	1 700 391	275 848	<b>2 026 639</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		275 848	-275 848	<b>0</b>
Utdelning på extrastämma		-1 976 239		<b>-1 976 239</b>
Årets resultat			9 935 552	<b>9 935 552</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 400</b>	<b>0</b>	<b>9 935 552</b>	<b>9 985 952</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	9 935 552
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 935 552
	<b>9 935 552</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023031608878

## Resultaträkning

	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 498 203	2 884 706
Övriga rörelseintäkter		4 431	415
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 502 634</b>	<b>2 885 121</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 488 062	-840 736
Personalkostnader	2	-64 506	-1 687 329
Övriga rörelsekostnader		-5 238	-988
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 557 806</b>	<b>-2 529 053</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-55 172</b>	<b>356 068</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		10 010 896	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 175	-1 984
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>10 002 721</b>	<b>-1 984</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>9 947 549</b>	<b>354 084</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 947 549</b>	<b>354 084</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 997	-78 236
<b>Årets resultat</b>		<b>9 935 552</b>	<b>275 848</b>

## Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	3	617 000	617 000
Fordringar hos koncernföretag	4	78 444	920 986
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>695 444</b>	<b>1 537 986</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>695 444</b>	<b>1 537 986</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	146 880
Fordringar hos koncernföretag		9 928 506	1 383 597
Övriga fordringar		449 470	42
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 736	46 963
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>10 457 712</b>	<b>1 577 482</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		971 171	498 798
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>971 171</b>	<b>498 798</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 428 883</b>	<b>2 076 280</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

12 124 327

3 614 266

2023031608880

## Balansräkning

Not 2022-09-30 2021-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 400

50 400

**Summa bundet eget kapital**

**50 400**

**50 400**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

0

1 700 391

Årets resultat

9 935 552

275 848

**Summa fritt eget kapital**

**9 935 552**

**1 976 239**

**Summa eget kapital**

**9 985 952**

**2 026 639**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

690 000

690 000

**Summa obeskattade reserver**

**690 000**

**690 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

39 821

29 371

Skatteskulder

0

544 810

Övriga skulder

1 379 054

303 446

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 500

20 000

**Summa kortfristiga skulder**

**1 448 375**

**897 627**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**12 124 327**

**3 614 266**

2023031608891

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	0	2

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	617 000	117 000
Inköp	0	500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>617 000</b>	<b>617 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>617 000</b>	<b>617 000</b>

2023031608883

#### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	920 986	520 444
Tillkommande fordringar	0	400 542
Avgående fordringar	-842 542	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>78 444</b>	<b>920 986</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>78 444</b>	<b>920 986</b>

#### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen och ledningen övervakar utvecklingen kring den pågående konflikten i Ukraina. För närvarande är det svårt att bedöma direkta effekter för bolagets verksamhet.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Karlstad

Markus Rosen  
Ordförande

Zana Panic

Anders Toftling

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Henrik Lindh  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2023-03-09 07:23:12 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: HENRIK LINDH

Datum

Henrik Lindh  
Partner

Leveranskanal: E-post

ANDERS TOFTLING 19820714-5593 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2023-03-08 09:56:02 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDERS TOFTLING

Datum

Anders Toftling

Leveranskanal: E-post

ZANA PANIC 19790303-2980 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2023-03-08 22:16:48 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ZANA PANIC

Datum

Zana Panic

Leveranskanal: E-post

MARKUS ROSÉN 19780511-6295 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2023-03-08 12:24:35 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARKUS ROSEN

Datum

Markus Rosén

Leveranskanal: E-post

MARIA BROO Sverige

Granskare

Maria Broo

Leveranskanal: E-post

TOMAS REED Sverige

Granskare

Tomas Reed

Leveranskanal: E-post

2023031608884
